
Poste Licence Nom Prénom Part. Cat. Club

SERIE 1   VENDREDI 2 MAI   PIST VITESSE   CONTRÔLE  13H00 INSTAL 13H35   ESSAIS/TIR 13H55 
3 82750941 CAVIGLIOLI Jean François S3 ST TOULON PIST VIT

28 3379573 CHARBONNIER David S1 PYTHON CLUB PIST VIT
33 2557814 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles S2 ST TOULON PIST VIT
38 14461 GOURMOUD William S2 S T TOULON PIST VIT
23 82539415 GUIZIEN Richard S2 ST TOULON PIST VIT
13 82703348 MARTY Henri S2 ST TOULON PIST VIT
8 82502690 ORTIGUE Bastien S2 PYTHON CLUB PIST VIT

18 82581053 RIO Tom JG STS LE BEAUSSET PIST VIT

SERIE 2   VENDREDI 2 MAI    PISTOLET 25M    CONTRÔLE  14H30    INSTAL  15H20   ESSAIS/TIR  15H30
17 3352038 BADI Emmanuelle D2 S T TOULON PIST 25M
1 82750941 CAVIGLIOLI Jean François S3 S T TOULON PIST 25M
2 184933 CHARDAN Gérard S3 ESTEREL TIR CA PIST 25M

13 82941072 COMBI Sophie D2 ESTEREL TIR CA PIST 25M
4 3127106 DRACK MATTEUCCI Pierrette D2 S T TOULON PIST 25M
3 3352075 DRACK-MATTEUCCI Joël S3 S T TOULON PIST 25M

15 82491812 FARCE Fabien S2 STS LE BEAUSSET PIST 25M
10 2590693 FOSSAT Serge S3 S T TOULON PIST 25M
12 2557814 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles S3 S T TOULON PIST 25M
6 2400156 GRANDJEAN Jacques S3 S T TOULON PIST 25M
8 82832141 HADELE Jean Pierre S3 S T TOULON PIST 25M
9 133318 LANDRY Philippe S3 ESTEREL TIR CA PIST 25M

11 82565407 LE BRIS Léonie D1 PYTHON CLUB PIST 25M
16 210131 LOUEYRAUD Yvon Jean-Claude S3 ST DRAGUIGNAN HV PIST 25M
7 82638393 MESSAGER Cécile D2 CSA MED PIST 25M

14 25033 QUENOI Claude S3 S T TOULON PIST 25M
5 82651318 ROUGEAUD Laurent S2 ESTEREL TIR CA PIST 25M

SERIE 3   VENDREDI 2 MAI    PISTOLET PC    CONTRÔLE  14H30    INSTAL  15H20   ESSAIS/TIR  15H30
19 2638092 ANSANI Maxime S3 S T TOULON PIST PC
18 82539415 GUIZIEN Richard S3 S T TOULON PIST PC
20 3216225 RIGHETTI Gabriel S2 S T TOULON PIST PC

SERIE 4      SAMEDI 3 MAI      PIST VITESSE    CONTRÔLE  7H30   INSTAL 8H05   ESSAIS/TIR  8H15
18 82644225 BORIES Kingston CG STS LE BEAUSSET PIST VIT
3 82753543 COLLET Aymeric CG S T TOULON PIST VIT
8 82851250 LANTERI Loan CG S T TOULON PIST VIT

13 2975963 LECOMTE Philippe S2 S T TOULON PIST VIT
23 82675801 MAUVIEL Ambre CG STS LE BEAUSSET PIST VIT

SERIE 8   SAMEDI 3 MAI    PISTOLET 25M    CONTRÔLE  9H15    INSTAL  10H05   ESSAIS/TIR  10H15
12 2858968 ADOT Jean-Marie S2 CSA MED PIST 25M
14 2581089 BARDAGI Luc S3 S T TOULON PIST 25M
22 2748867 CAHIER Jean-Yves S3 CSA MED PIST 25M

PLAN DE TIR CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 

25 ET 50 METRES  - TOULON

Vendredi 2, Samedi 3 et Dimanche 4 mai 2025

 PISTOLET 25 METRES
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9 2376038 CHARRIER Denis S3 S T TOULON PIST 25M
21 82894111 CREMIEU Jérome S2 PISTOLIER LE CLUB PIST 25M
24 3352068 DAVRIL Christoph S2 TC LA PRESQU'ILE PIST 25M
10 82523609 DI GIULIOMARIA Richard S3 PISTOLIER LE CLUB PIST 25M
5 82810907 FLOTTES Diana CF S T TOULON PIST 25M
7 82810902 FLOTTES Sacha CG S T TOULON PIST 25M

15 3398644 GARCIA Guillaume S1 STS LE BEAUSSET PIST 25M
25 82616062 GARREAU Nelly D2 S T TOULON PIST 25M
2 82539415 GUIZIEN Richard S3 S T TOULON PIST 25M
3 2975963 LECOMTE Philippe S3 S T TOULON PIST 25M

13 82837570 MARTIN Philippe S2 TC LA PRESQU'ILE PIST 25M
6 3379724 RICHARD Pierre-Etienne S2 TC LA PRESQU'ILE PIST 25M
8 82581053 RIO Tom JG STS LE BEAUSSET PIST 25M

11 82811878 THOMAS Evelyne D2 S T TOULON PIST 25M
23 3201981 ULLERICH Aurélien S1 ESTEREL TIR CA PIST 25M
4 82557354 VENTURELLI Audrey D2 STS LE BEAUSSET PIST 25M

SERIE 9   SAMEDI 3 MAI    PISTOLET PC    CONTRÔLE  9H15    INSTAL  10H05   ESSAIS/TIR  10H15
28 82685797 BETTINELLI Lionel S2 S T TOULON PIST PC
29 82702915 CALVANI Stéphane S2 CT COGOLINOIS PIST PC

SERIE 11   SAMEDI 3 MAI    PISTOLET 25M    CONTRÔLE  12H45    INSTAL  13H35   ESSAIS/TIR  13H45
13 82504115 AVRIL Franck S2 ST DRAGUIGNAN HV PIST 25M
8 82685797 BETTINELLI Lionel S2 S T TOULON PIST 25M
5 3379573 CHARBONNIER David S1 PYTHON CLUB PIST 25M
6 82753543 COLLET Aymeric CG S T TOULON PIST 25M

12 14461 GOURMOUD William S3 S T TOULON PIST 25M
11 2887152 HENNEBELLE Fabrice S3 AS ST PAULOISE PIST 25M
4 82851250 LANTERI Loan CG S T TOULON PIST 25M

14 3414548 MABEAU Cindy D1 S T TOULON PIST 25M
3 2376524 MARCOTTE Hervé S2 TC FREJUSIEN PIST 25M
9 992741 MARCOTTE Estelle D2 TC FREJUSIEN PIST 25M

15 82502690 ORTIGUE Bastien S2 PYTHON CLUB PIST 25M
10 3216225 RIGHETTI Gabriel S2 S T TOULON PIST 25M
2 82568216 SIGRIST Pierre S3 S T TOULON PIST 25M
7 2809688 VALANCE Denis S1 CSA MED PIST 25M

SERIE 12   SAMEDI 3 MAI    PISTOLET PC    CONTRÔLE  12H45    INSTAL  13H35   ESSAIS/TIR  13H45
20 2858968 ADOT Jean-Marie S2 CSA MED PIST PC
18 82703299 COUSIN Pascal S3 S T TOULON PIST PC
21 3352068 DAVRIL Christoph S2 TC LA PRESQU'ILE PIST PC
22 2109883 GIMENEZ Léonardo S3 S T TOULON PIST PC
16 2557814 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles S3 S T TOULON PIST PC
23 82565407 LE BRIS Léonie S1 PYTHON CLUB PIST PC
19 210131 LOUEYRAUD Yvon Jean-Claude S3 ST DRAGUIGNAN HV PIST PC
17 82837570 MARTIN Philippe S2 TC LA PRESQU'ILE PIST PC
24 82506458 RISOU Bernard S3 S T TOULON PIST PC

SERIE 15    SAMEDI 3 MAI    PISTOLET STANDARD    CONTRÔLE  15H15  INSTAL  16H05   ESSAIS/TIR  16H15
5 3352038 BADI Emmanuelle D2 S T TOULON PIST STD
9 82685797 BETTINELLI Lionel S2 S T TOULON PIST STD

21 82644225 BORIES Kingston CG STS LE BEAUSSET PIST STD
16 2748867 CAHIER Jean-Yves S3 CSA MED PIST STD
20 3379573 CHARBONNIER David S1 PYTHON CLUB PIST STD
3 2376038 CHARRIER Denis S3 S T TOULON PIST STD
6 82894111 CREMIEU Jérome S2 PISTOLIER LE CLUB PIST STD

19 82523609 DI GIULIOMARIA Richard S3 PISTOLIER LE CLUB PIST STD
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26 82712061 FARDELLA Louka CG STS LE BEAUSSET PIST STD
11 82810902 FLOTTES Sacha CG S T TOULON PIST STD
4 3398644 GARCIA Guillaume S1 STS LE BEAUSSET PIST STD

25 14461 GOURMOUD William S3 S T TOULON PIST STD
7 2400156 GRANDJEAN Jacques S3 S T TOULON PIST STD

14 82832141 HADELE Jean Pierre S3 S T TOULON PIST STD
12 2887152 HENNEBELLE Fabrice S3 AS ST PAULOISE PIST STD
13 82565407 LE BRIS Léonie D1 PYTHON CLUB PIST STD
8 210131 LOUEYRAUD Yvon Jean-Claude S3 ST DRAGUIGNAN HV PIST STD

10 3435796 MARTY Ambre D1 STS LE BEAUSSET PIST STD
23 82703348 MARTY Henri S3 S T TOULON PIST STD

15 82675801 MAUVIEL Ambre CG STS LE BEAUSSET PIST STD
27 82638393 MESSAGER Cécile D2 CSA MED PIST STD
28 82502690 ORTIGUE Bastien S2 PYTHON CLUB PIST STD
18 82581053 RIO Tom JG STS LE BEAUSSET PIST STD
22 2809688 VALANCE Denis S1 CSA MED PIST STD
24 82557354 VENTURELLI Audrey D2 STS LE BEAUSSET PIST STD

SERIE 16   DIMANCHE 4 MAI      PIST VITESSE    CONTRÔLE  7H30   INSTAL 8H05   ESSAIS/TIR  8H15
33 2858968 ADOT Jean-Marie S2 CSA MED PIST VIT
38 3376602 BISIAUX Sébastien S2 ST DRAGUIGNAN HV PIST VIT
3 82712061 FARDELLA Louka CG STS LE BEAUSSET PIST VIT

13 82810907 FLOTTES Diana CG S T TOULON PIST VIT
18 82660900 RIGHETTI Nathan CG S T TOULON PIST VIT
8 82506458 RISOU Bernard S2 S T TOULON PIST VIT

28 82811878 THOMAS Evelyne D2 S T TOULON PIST VIT
23 82762035 URBANO Thibaud CG STS LE BEAUSSET PIST VIT

SERIE 20    DIMANCHE 4 MAI    PISTOLET STANDARD    CONTRÔLE  9H30  INSTAL  10H20   ESSAIS/TIR  10H30
18 2858968 ADOT Jean-Marie S2 CSA MED PIST STD
23 82613465 ARACIL Michel S3 S T TOULON PIST STD
24 3376602 BISIAUX Sébastien S2 ST DRAGUIGNAN HV PIST STD
26 82753543 COLLET Aymeric CG S T TOULON PIST STD
15 82703299 COUSIN Pascal S3 S T TOULON PIST STD
11 3127106 DRACK MATTEUCCI Pierrette D2 S T TOULON PIST STD
12 3352075 DRACK-MATTEUCCI Joël S3 S T TOULON PIST STD
6 82491812 FARCE Fabien S2 STS LE BEAUSSET PIST STD
8 82810907 FLOTTES Diana CG S T TOULON PIST STD

19 82883011 FLOTTES Dorothée D2 S T TOULON PIST STD
20 2109883 GIMENEZ Léonardo S3 S T TOULON PIST STD
4 2557814 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles S3 S T TOULON PIST STD
3 82539415 GUIZIEN Richard S3 S T TOULON PIST STD

14 82851250 LANTERI Loan CG S T TOULON PIST STD
5 2975963 LECOMTE Philippe S3 S T TOULON PIST STD

13 1000969 MARCHESI Jeanlin S3 PYTHON CLUB PIST STD
21 992741 MARCOTTE Estelle D2 TC FREJUSIEN PIST STD
27 2376524 MARCOTTE Hervé S2 TC FREJUSIEN PIST STD
25 82786593 RICHIR Ralph S2 S T TOULON PIST STD
9 82660900 RIGHETTI Nathan CG S T TOULON PIST STD

28 3216225 RIGHETTI Gabriel S2 S T TOULON PIST STD
7 82506458 RISOU Bernard S3 S T TOULON PIST STD

22 82811878 THOMAS Evelyne D2 S T TOULON PIST STD
10 82762035 URBANO Thibaud CG STS LE BEAUSSET PIST STD
29 3379359 VALLE Thierry S3 S T TOULON PIST STD
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SERIE 22   DIMANCHE 4 MAI    PISTOLET 25M    CONTRÔLE  13H15    INSTAL  14H05   ESSAIS/TIR  14H415
4 82613465 ARACIL Michel S3 S T TOULON PIST 25M

18 3376602 BISIAUX Sébastien S2 ST DRAGUIGNAN HV PIST 25M
2 82644225 BORIES Kingston CG STS LE BEAUSSET PIST 25M
9 82703299 COUSIN Pascal S3 S T TOULON PIST 25M

20 82712061 FARDELLA Louka CG STS LE BEAUSSET PIST 25M
19 82698958 FERRAND Yanis S1 ESTEREL TIR CA PIST 25M
14 82959703 FLAMEN Nina D1 ESTEREL TIR CA PIST 25M
12 82883011 FLOTTES Dorothée D2 S T TOULON PIST 25M
3 2109883 GIMENEZ Léonardo S3 S T TOULON PIST 25M

15 2736256 LAMBERT Nicolas S1 S T TOULON PIST 25M
1 82703348 MARTY Henri S3 S T TOULON PIST 25M
5 3435796 MARTY Ambre D1 STS LE BEAUSSET PIST 25M

16 82675801 MAUVIEL Ambre CF STS LE BEAUSSET PIST 25M
11 82564613 PERRIER-TINARD William S2 ESTEREL TIR CA PIST 25M
10 82786593 RICHIR Ralph S2 S T TOULON PIST 25M
7 82660900 RIGHETTI Nathan CG S T TOULON PIST 25M
6 82506458 RISOU Bernard S3 S T TOULON PIST 25M
8 82762035 URBANO Thibaud CG STS LE BEAUSSET PIST 25M

13 3379359 VALLE Thierry S3 S T TOULON PIST 25M
17 82450846 VETTESE Maxime S1 ESTEREL TIR CA PIST 25M

SERIE 23   DIMANCHE 4 MAI    PISTOLET PC    CONTRÔLE  13H15    INSTAL  14H05   ESSAIS/TIR  14H415
25 82504115 AVRIL Franck S2 ST DRAGUIGNAN HV PIST PC
27 2376038 CHARRIER Denis S3 S T TOULON PIST PC
24 82683279 CHASSIN Valérie S2 ESTEREL TIR CA PIST PC
21 3127106 DRACK MATTEUCCI Pierrette S3 S T TOULON PIST PC
28 82775951 ESCAMILLA Michael S1 CT POLICE VAROISE PIST PC
22 82472927 JACQUEMIN Pascal S3 ST DRAGUIGNAN HV PIST PC
23 2975963 LECOMTE Philippe S3 S T TOULON PIST PC
26 992741 MARCOTTE Estelle D2 TC FREJUSIEN PIST PC
29 2376524 MARCOTTE Hervé S2 TC FREJUSIEN PIST PC
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Poste Licence Nom Prénom Cat. Part. Club N°Club

SERIE 5    SAMEDI 3 MAI    PISTOLET 50M     CONTRÔLE  7H30    INSTAL 8H35  ESSAIS 8H45   TIR  9H00
6 82613465 ARACIL Michel S3 S T TOULON PIST 50M
4 3127106 DRACK MATTEUCCI Pierrette D2 S T TOULON PIST 50M
5 3352075 DRACK-MATTEUCCI Joël S3 S T TOULON PIST 50M
2 2557814 GOBERT-MONJARDET Jean-Charles S3 S T TOULON PIST 50M
7 273234 RIGHETTI Norbert S3 S T TOULON PIST 50M
3 82506458 RISOU Bernard S3 S T TOULON PIST 50M

SERIE 6    SAMEDI 3 MAI    CARABINE 3X20    CONTRÔLE  7H30  INSTAL 8H35  ESSAIS 8H45  TIR  9H00
17 82479125 CAVALLI Imène HM D2 GEM TIR SPORTIF CARA 3X20
19 82432626 KERIVEL Karine D2 CSA MED CARA 3X20
16 82633683 LAMBERT Maho CG S T TOULON CARA 3X20
18 3276422 ROUE Jean Marc HM S3 GEM TIR SPORTIF CARA 3X20
20 82813686 WAGNER Eryan MG S T TOULON CARA 3X20

SERIE 7    SAMEDI 3 MAI    CARABINE 60BC    CONTRÔLE  7H30   INSTAL 8H35  ESSAIS 8H45   TIR  9H00
12 82634070 BONNEVAL Loan S1 S T TOULON CARA 60BC
13 2576069 ETIENNE Francis S3 MAZAUGUAISE TIR CARA 60BC
15 82916386 FERRERO Julie CF S T TOULON CARA 60BC
11 2590879 REY Pascal S2 S T TOULON CARA 60BC
14 82704123 VIGROUX Jean Paul S3 S T TOULON CARA 60BC

SERIE 10    SAMEDI 3 MAI    CARABINE 60BC    CONTRÔLE  9H30   INSTAL 10H35  ESSAIS 10H45   TIR  11H00
17 273427 ANDREINI Jean-Pierre S3 S T TOULON CARA 60BC
13 82426543 BERTOLOTTO Véronique D2 S T TOULON CARA 60BC
15 82868826 COGNON Baptiste MG S T TOULON CARA 60BC
19 200297 COMTE Philippe S3 S T TOULON CARA 60BC
12 82755417 DUE Jérôme S2 CSA TIR EA ALAT CARA 60BC
18 82631132 GIRETTI Lou HM JF S.E.T. BITCHE CARA 60BC
20 2968479 GRIGORIAN Isabelle HM D2 SOURIRE DE CLICHY CARA 60BC
14 82580448 LUCAS Manuel S2 CSA TIR EA ALAT CARA 60BC
11 130122 MARTIN Diego S3 S T TOULON CARA 60BC
16 82543489 MOULET Christian S3 MAZAUGUAISE TIR CARA 60BC

SERIE 13    SAMEDI 3 MAI    PISTOLET 50M     CONTRÔLE  12H45    INSTAL 13H20  ESSAIS 13H30   TIR  13H45
7 2748867 CAHIER Jean-Yves S3 CSA MED PIST 50M

5 82491812 FARCE Fabien S2 STS LE BEAUSSET PIST 50M
4 2400156 GRANDJEAN Jacques S3 S T TOULON PIST 50M
2 82539415 GUIZIEN Richard S3 S T TOULON PIST 50M
3 2975963 LECOMTE Philippe S3 S T TOULON PIST 50M
6 3379359 VALLE Thierry S3 S T TOULON PIST 50M

SERIE 14    SAMEDI 3 MAI    CARABINE 60BC    CONTRÔLE  12H45   INSTAL 13H20  ESSAIS 13H30   TIR  13H45
16 82479125 CAVALLI Imène HM D2 GEM TIR SPORTIF CARA 60BC
17 958847 DUPLUS Pascal S2 S T TOULON CARA 60BC
15 82749181 FLAMENT Gurvan CG S T TOULON CARA 60BC
12 82712305 NICOLAS Lily-Rose R9 SH2 JG S T TOULON CARA 60BC
14 3276422 ROUE Jean Marc HM S3 GEM TIR SPORTIF CARA 60BC
18 82813686 WAGNER Eryan MG S T TOULON CARA 60BC

SERIE 17   DIMANCHE 4 MAI  PISTOLET 50M   CONTRÔLE 7H30  INSTAL 8H35  ESSAIS 8H45   TIR  9H00
2 2858968 ADOT Jean-Marie S2 CSA MED PIST 50M
3 2376038 CHARRIER Denis S3 S T TOULON PIST 50M
4 2736256 LAMBERT Nicolas S1 S T TOULON PIST 50M

 PISTOLET - CARABINE  50 METRES
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SERIE 18    DIMANCHE 4 MAI    CARABINE 3X20    CONTRÔLE  7H30  INSTAL 8H35  ESSAIS 8H45  TIR  9H00
16 82868821 COGNON Elise CF S T TOULON CARA 3X20
18 82868826 COGNON Baptiste MG S T TOULON CARA 3X20
20 958847 DUPLUS Pascal S2 S T TOULON CARA 3X20
17 82631132 GIRETTI Lou HM JF S.E.T. BITCHE CARA 3X20
19 2968479 GRIGORIAN Isabelle HM D2 SOURIRE DE CLICHY CARA 3X20

SERIE 19    DIMANCHE 4 MAI    CARABINE 60BC    CONTRÔLE  7H30   INSTAL 8H35  ESSAIS 8H45   TIR  9H00
15 304491 CARRAUD Michel S3 TC LA PRESQU'ILE CARA 60BC
11 82806616 DALLEST Emma JF S T TOULON CARA 60BC
14 82432626 KERIVEL Karine D2 CSA MED CARA 60BC

12 82642875 LAMBERT Roxane D1 S T TOULON CARA 60BC
13 82746443 QUIBBERT Cyprien JG S T TOULON CARA 60BC

SERIE 21    DIMANCHE 4 MAI    CARABINE 60BC    CONTRÔLE  9H30   INSTAL 10H35  ESSAIS 10H45   TIR  11H00
17 82891166 BAUCHET Laurence D2 PISTOLIER LE CLUB CARA 60BC
14 82690674 BRUNET Alexandre CG ST DRAGUIGNAN HV CARA 60BC
15 82682585 BRUNET Maurice S3 ST DRAGUIGNAN HV CARA 60BC
20 82815701 CASTANO Fabian CG S T TOULON CARA 60BC
19 82868821 COGNON Elise CF S T TOULON CARA 60BC
16 82945092 FERNANDEZ Stella CF S T TOULON CARA 60BC
18 82509253 GUILI Olga D2 MAZAUGUAISE TIR CARA 60BC
11 82633683 LAMBERT Maho CG S T TOULON CARA 60BC
13 82429879 LATIL Guy S2 S T TOULON CARA 60BC
12 2975912 MARIE Thierry S3 CSA MED CARA 60BC

Le contrôle des licences est obligatoire

PALMARES VERS 17H00 SI PAS D'INCIDENT DE TIR
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